

357 09 Josefov

Obecní úřad Josefov

Josefov čp. 12

35 09 Josefov

Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších změn a doplňků,

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších změn a doplňků, Vás žádám o sdělení a poskytnutí dokumentů:

- V jaké fázi rozpracovanosti se nachází plánovaná výstavba kanalizace v osadě Hřebeny?
- Z jakých zdrojů původně bylo plánováno uhradit realizaci celé této stavby, včetně projektové dokumentace a dalších nákladů s touto realizací spojených?
- Z jakých zdrojů je v současné době plánováno uhradit realizaci této stavby (např. z rozpočtu obce, dotace, spoluúčast občanů, úvěr,...)?
- Kolik činí předpokládané výdaje na realizaci, které půjdou za obcí, v současné době a zda jsou na tyto náklady hrazené obcí alokovány finanční prostředky v obecním rozpočtu?
- Jaký objem finančních prostředků byl vynaložen na již uskutečněné kroky za účelem realizace stavby a z jakých zdrojů byly tyto náklady uhrazeny?

Souhlasím se zasláním odpovědi na mou emailovou adresu

Děkuji.

V Josefově dne 20. 7. 2023



OBECNÍ ÚŘAD JOSEFOV

Josefov 12, 357 09 Josefov

Naše zn.: OJOS/473-1/2023

Vyřizuje: Onak

Datum: 31. 7. 2023

357 09 Josefov

Vyřízení žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené e-mailem na adresu ou-josefov@volny.cz 24. 7. 2023, v nichž požadujete sdělení a poskytnutí dokumentů:

1. V jaké fázi rozpracovanosti se nachází plánovaná výstavba kanalizace v osadě Hřebeny?
2. Z jakých zdrojů původně bylo plánováno uhradit realizaci celé této stavby, včetně projektové dokumentace a dalších nákladů s touto realizací spojených?
3. Z jakých zdrojů je v současné době plánováno uhradit realizaci této stavby (např. z rozpočtu obce, dotace, spoluúčast občanů, úvěr,...)
4. Kolik činí předpokládané výdaje na realizaci, které půjdou za obcí, v současné době a zda jsou na tyto náklady hrazené obcí alokovány finanční prostředky v obecním rozpočtu?
5. Jaký objem finančních prostředků byl vynaložen na již uskutečněné kroky za účelem realizace stavby a z jakých zdrojů byly tyto náklady uhrazeny?

uvádíme:

ad. 1 V projektové fázi, získáno stavební povolení.

ad. 2 Z dotace, za spoluúčasti občanů, a z úvěru.

ad. 3 Z dotace, za spoluúčasti občanů, a z úvěru.

ad. 4 Do doby ukončení výběrového řízení na zhotovitele nelze výdaje určit. V obecním rozpočtu obce Josefov nejsou a nemohou být alokovány finanční prostředky na takto finančně náročné investice, viz rozpočet obce Josefov na webových stránkách.

Ad. 5 Za účelem realizace stavby byla vypracována společná projektová dokumentace pro části Hřebeny a Radvanov, částka byla uhrazena z rozpočtu obce. Objem finančních prostředků vynaložených na projektovou dokumentaci ke kanalizaci v Hřebenech tak nelze vyčíslit.

S pozdravem

Mgr. Jan Onak
starosta

Mgr. Jan Onak
Digitálně podepsal Mgr. Jan Onak
Datum: 2023.07.31 10:38:44 +02'00'